Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 067 de 27 de março de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR nº 502 de 17 de março de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

R E S O L V E

I. Designar, sem ônus para a Instituição, os

servidores PATRICIA MARA GOMES, ocupante do cargo efetivo de Técnico em
Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 2642919, DIEGO APARECIDO
MARONESE, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula
SIAPE nº 2163879, e SORAYA HIROMI KANASHIRO, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1820414, para, sob a presidência
da primeira, compor a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO
GUIA INSTITUCIONAL PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS DO CÂMPUS
APUCARANA DA UTFPR;

II. determinar que a estrutura administrativa do
Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho
de suas funções.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral